1

                                         平成２８年９月２日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 郷 鉄 工 所

                              代 表 者 名    代表取締役社長 長瀬 隆雄

                              （コード：６３９７ 東証・名証 第２部）

                              問 合 せ 先  常務執行役員 若山 浩人

                                 （ＴＥＬ. ０５２-５８６－１１２３）

（訂正）「資金の借入に関するお知らせ」の一部訂正について

平成２８年８月２５日に公表いたしました「資金の借入に関するお知らせ」の記載に一部訂正すべき事項があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

[訂正の理由]

 「資金の借入に関するお知らせ」発表後、記載間違いが判明したものであります。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

 [訂正前]

１． 借入の概要

①借入日 平成２８年８月２６日

②借入金額 20百万円

③返済期限 平成２８年９月１６日（期日一括返済）

④貸付人 池田 清志（千葉県千葉市）

⑤担保状況 無し

⑥資金使途 運転資金

  [訂正後]

１． 借入の概要

①借入日 平成２８年８月２６日

②借入金額 20百万円

③返済期限 平成２８年９月２１日（期日一括返済）

④貸付人 池田 清志（千葉県千葉市）

⑤担保状況 無し

⑥資金使途 運転資金

以上